МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«Керченский медицинский колледж имени Г.К, Петровой»

от 09.12. 2021 г. _
II Р И К А 3

№ 247-ОД

Керчь

О внесении изменений в приказ от 11.01.2021 №  40-ОД
«О создании комиссии по противодействию коррупции
на 2021 календарный год»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», а также согласно письма Министерства
здравоохранения Республики Крым № 08/804 от 08.12.20221

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в колледже в
следующем составе:
Председатель комиссии:
заместитель директора по безопасности -  Толстых Ю.В..
секретарь комиссии:
секретарь руководителя -  Стадниченко Л.А.
Члены комиссии:
заместитель начальника управления антикоррупционных проверок Комитета по
противодействию коррупции Республики Крым -  Плохотниченко А.А.;
заместитель директора по учебной части -  Беляева Л.В.;
главный бухгалтер -  Исакова С.В.;
инспектор кадров - Бондаренко Л.А.;
председатель профсоюзного комитета работников колледжа - Муратова-
Дзюбан С.М.;
заведующая отделением «Сестринское дело» - Лезенкова О.Н.;
юрисконсульт -  Абдурахманов Н.Р.

2., Заместителю директора по безопасности Толстых Ю.В.. изучить с членами
комиссии Положение о противодействии коррупции.

И.о. директора

г

Ак

Ознакомлены:

«09» декабря 2021 г.

«09» декабря 2021 г.

«09» декабря 2021 г.

«09» декабря 2021 г.

«09» декабря 2021 г.

«09» декабря 2021 г.

«09» декабря 2021 г.

«09» декабря 2021 г.

Толстых Ю.В.

Беляева Л.В.

Исакова С.В.

Бондаренко Л.А.

Лезенкова О.Н.

_  Муратова- Дзюбан С.М.

_ Стадниченко Л.А.

Абдурахманов Н.Р.

4